Декану факультета социальных наук
Мельвилю А.Ю.
От студента(ки)  4  курса  _____ группы образовательной программы«Политология»
______________________________________

                     Фамилия, имя, отчество

Заявление

Прошу предоставить мне последипломный отпуск по ________________ 2017 года.
«_____» ____________ 2017 г.                                                          ____________________

                                                                                                                             подпись
Контактный телефон: _____________________________________________